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SA.0012.3.8.2023 

 

Protokół nr 8/23 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 21 sierpnia 2023 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Dorota 

Skark-Pieprzka. Zastępca Przewodniczącego o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, przywitała członków 

Komisji oraz gości, następnie oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny Radny Piotr Brudny. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 7/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

  

 Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 7/23 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 6/23 z posiedzenia Komisji w dniu 24 lipca 2023 r. został udostępniony członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Dorota Skark-

Pieprzka poinformowała, że nie wpłynęły uwagi do protokołu. Zastępca Przewodniczącego Komisji 

uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok. Następnie 

odpowiedziała na pytania radnej Doroty Skark-Pieprzki dotyczące subwencji uzupełniającej dochody, 

wydatku wynikającego z wyroku w sprawie dotacji dla przedszkola oraz zwiększenia środków na 

Klub Senior + w Goleszowie.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Zastępca Przewodniczącego Komisji Dorota Skark-

Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.57.2023). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok 

(nr SA.0006.58.2023)  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła członkom Komisji pismo PKP S.A. z propozycją rozważenia 

możliwości nabycia nieruchomości zabudowanej budynkiem dworca kolejowego w Goleszowie oraz 

ul. Dworcowej - nieruchomości stanowiącej drogę dojazdową do budynku dworca, a także wsparcia 

w utrzymaniu poczekalni w budynku dworca. W trakcie dyskusji ustalono, że na chwilę obecną Gmina 

Goleszów nie posiada środków, które pozwoliłyby na przejęcie ww. nieruchomości oraz wsparcie 

w utrzymaniu budynku dworca. Członkowie Komisji proponują odłożenie w czasie podjęcie decyzji 

w tej sprawie. 
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Wójt Gminy przypomniała również o przyjętym już zobowiązaniu wobec PKP do 2029 roku, 

dotyczącym dofinansowania zadania pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - 

Bielsko-Biała jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem”. 

Kolejno Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała informacje o przygotowaniach do wydarzenia 

Dożynki Gminne – Dni Gminy Goleszów oraz otwarcia terenu rekreacyjnego za Gminnym Ośrodkiem 

Kultury w Goleszowie. Następnie poinformowała o złożonych wnioskach m.in. na remont Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goleszowie, na kanalizację, na drogi, na zabytki, na remont budynku urzędu oraz 

o wykonywanych remontach dróg zdewastowanych podczas rewitalizacji linii kolejowej Cieszyn – 

Skoczów na terenie gminy Goleszów. Wójt Gminy odpowiedziała również na pytania radnego Janusza 

Sikory o dotację na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych oraz o przebudowę 

ul. Wolności w Goleszowie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Zastępca Przewodniczącego Komisji Dorota Skark-Pieprzka 

zamknęła posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy    ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Dorota Skark-Pieprzka 


